转发《关于开展第十一个“师德建设月”活动的通知》
发布部门：教育工会     2018-09-03 16:13:44
各中小学、幼儿园：
现将常州市教育局、常州市教育工会《关于开展第十一个“师德建设月”活动的通知》（常教工[2018]11号）转发给你们，请各校按照文件要求认真贯彻落实。要求各校（园）将开展活动的典型材料1-2个（最好是图文并茂的新闻报道）电子稿于10月12日（星期五）前报送邮箱：xhzxdxf@163.com；联系电话：85127250；联系人：董小方
附件：常教工[2018]11号
                 新北区教育文体局
新北区教育工会联合会
 2018年9月3日
[image: http://www.xbedu.net/spzx/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_pdf.gif]关于开展第十一个师德建设月的通知（常教工〔2018〕11号）.pdf

[bookmark: _GoBack]
image1.gif